
Отдел по образованию, 
молодежной политике и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

Приказ

12 ноября 2018г. №482

О проведении Слёта 
волонтёрских отрядов 
Хохольского района

В соответствии с планом работы отдела по образованию молодежной 

политике и спорту на 2018 год в целях популяризации и развития 

волонтерского движения в Хохольском районе, вовлечения учащихся в 

волонтёрское движение 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 5 декабря 2018 г. районный слёт волонтёрских отрядов 

(далее Слёт).

Место проведения: село Хохол Дом культуры (по согласованию)

Начало мероприятия: 10-30 час.

2. Организационно-методическое сопровождение Слёта возложить на МКУ 

ДО «Дом детского творчества» (Попова).

3. Утвердить прилагаемые:

3.1. Положение слёта волонтёрских отрядов Хохольского района 

(Приложение 1).

3.2. Состав организационного комитета Слёта (приложение 2).

4. Рекомендовать директорам образовательных учреждений:

4.1 Обеспечить участие обучающихся, активистов волонтёрского 

движения, в Слёте.

4.2 В срок до 28 ноября 2018 года направить на электронную почту 

МКУ ДО «Дом детского творчества» заявку на участие волонтёрского отряда



в Слёте (Приложение 3) и материалы на конкурс символики и лучших 

реализованных проектов согласно Положению.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

инспектора отдела по образованию, молодежной политике и спорту Сарапову 

Т.И.

Руководитель отдела по образованию, 

молодежной политике и спорту

С приказом ознакомлены:

Попова О. В.

Сарапова Т. И.


